



State of Utah

JON M. HUNTSMAN, JR.
Governor

GARY R. HERBERT
Lieutenant Governor

Department of Administrative Services

KIMBERLY K. HOOD
Executive Director

Division of Facilities Construction and Management

DAVID G. BUXTON
Director

ADDENDUM NO. 1

Date: April 30, 2009

To: Programming Consultants

From: Matthias Mueller, Project Manager, DFCM

Reference: Programming Services for Holland Centennial Commons
Dixie State College of Utah
DFCM Project No. 06297640

Subject: **Addendum No. 1**

Pages	<u>Addendum Cover Sheet</u>	2 pages
	Total	2 pages

Note: *This Addendum shall be included as part of the Contract Documents. Items in this Addendum apply to all drawings and specification sections whether referenced or not involving the portion of the work added, deleted, modified, or otherwise addressed in the Addendum. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid Form. Failure to do so may subject the Bidder to Disqualification.*

While we contend that SB220 should only be potentially applicable to a contract issued after the effective date of said bill, this is to clarify that for purposes of this contract, regardless of the execution or effective dates of this contract, the status of Utah Law and remedies available to the State of Utah and DFCM, as it relates to any matter referred to or affected by said SB220, shall be the Utah law in effect at the time of the issuance of this Addendum.

1.1 **SCHEDULE CHANGES:** No schedule changes.

1.2 **GENERAL ITEMS:** Questions/Answers

1.2.1 Question – What level of food services are proposed for the facility? Will there need to be kitchen/preparation space?

Answer – The food service component will be limited to a small retail space with no kitchen area about 1,000 SF in size.

1.2.2 Question – The old program lists many entities to be included in the facility. Now with the new location and program being proposed, which specific academic programs and service entities are to be included in this facility/program?

Answer – The departments that are tentatively included in this building are: Library and Information Commons; Student Services (Registration, Advising, Financial Aid); Student Commons; English Humanities Bachelor Degrees; Computer Science/Visual Technology Bachelor Degrees; Future Degree Program Classroom Space; Shared academic space; Information Technology and IT Help Desk; Business Services (Accounting/Purchasing Business Office); Human Resources and Institutional Studies; and Food Services.

- 1.2.3. Question – Will the Information Services or Main Campus Computer Systems/Operations located in the basement of the existing library require relocation to the new facility?

Answer – The entire Library and IT Computing will be moving to the new Commons Building.

End of Addendum No. 1